Додаток 49
Ж У Р Н А Л

реєстрації договорів про співробітництво,

укладених Національною школою суддів України

	Номер угоди
	Дата

угоди 
	Найменування та місце знаходження контрагента
	Термін дії
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


